



INŻYNIERSKI OŚRODEK KSZTAŁTOWANIA JAKOŚCI
WYROBÓW

„ATEST” Sp. z o.o.

ul. Bogusławskiego 16 60-214 Poznań tel. 61 8652 689
KRS 0000216412 Regon 630681995 NIP 779-206-14-74
www.atesty-meble.pl

Poznań, dnia 28.12.2012
Zn. sprawy 212

METRO Fabryka Mebli Biurowych
ul. Turystyczna 18
16-300 Augustów

Sprawozdanie z badania grubości powłoki lakierniczej stelaża biurka VERSUS

Działając w ramach zlecenia dotyczącego oceny zgodności biurka VERSUS z wymaganiami PN-EN 527-1:2011 i PN-EN 527-2:2004 przeprowadzono na Waszą prośbę dodatkowe badanie grubości powłoki lakierniczej stelaża w/w biurka.

1. Badania przeprowadzono zgodnie z PN-F-06100/10:1988 Meble – Metody badań właściwości powłok lakierowanych i laminowanych – Oznaczanie grubości powłok.
2. Badania wykonano metodą niszczącą oznaczania grubości powłok za pomocą mikrometru.
3. Na wyznaczonym do badań elemencie wykonano 3 oznaczenia, które wykazały grubość powłoki: 130 μm , 120 μm i 130 μm .
4. **Wynik średni grubości powłoki lakierniczej stelaża biurka VERSUS wynosi 127 mikrometrów.**

INŻYNIERSKI OŚRODEK
KSZTAŁTOWANIA JAKOŚCI WYROBÓW
„ATEST” Spółka z o.o.
60-214 Poznań, ul. Bogusławskiego 16
tel./fax (061) 865-26-89
NIP 779-206-14-74, Regon 630681995

PREZES

mgr inż. Lucjan Kokorniak